DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA E
DIVERSIDADE ÉTNICO-RACIAL: EXPERIÊNCIAS DIDÁTICAS NO PIBID de autoria de
CRISTIANE MACHADO FARIAS, JOÃO GABRIEL PEREIRA QUADROS, DANIEL LEMOS
MESSIAS, DANIELA NORONHA DA SILVA, MARTA ÍRIS CAMARGO MESSIAS DA
SILVEIRA, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul
referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31293

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31293